第１号様式

年  月  日

墨田区長 あて

団 体 名

所 在 地

代 表 者 氏 名

墨田区個店グループイベント応援事業補助金交付申請書

標記補助金に係る事業を下記のとおり行うので、墨田区個店グループイベント

応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請

補 助 事 業 名 交 付 申 請 額

           円

２ 事業の具体的内容

別紙のとおり

３ 個店グループの対象要件

（全ての商店が要件を満たしている場合、該当箇所にチェック）

チェック 対 象 要 件

□
区内に店舗又は事務所を構え、一般消費者を対象に対面で商品又はサービスの提供

を行う小売業、飲食業、サービス業等の商店である。

□ チェーン店又はフランチャイズ店に該当しない。

□ 大型店及びそのテナントに該当しない。

□
大企業、医療法人、社会福祉法人、学校法人、商工会議所、公益財団法人、公益社

団法人、保険医療機関に該当しない。

□

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和２３年法律第１２２号)第

２条に規定する営業又はこれに類する風俗営業等(同法第３条第１項の適用を受け

る接待飲食等営業、遊技場営業、特定遊興飲食店営業等を除く。)を行っていない。

□

墨田区暴力団排除条例（平成２４年墨田区条例第３７号）第２条第１号に規定する

暴力団である団体又は代表者若しくは団体の構成員が同条第２号に規定する暴力団

員若しくは同条第３号に規定する暴力団関係者である者に該当しない。

注）全ての項目にチェックが付いていない場合、交付決定をすることができません。

（裏面に続く。）

４ 個店グループを構成する商店

1 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

2 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

3 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

4 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

5 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

6 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

7 店舗名：              代表者 ：

所在地：              電話番号：

【商店会への加盟状況（該当箇所にチェック）】

□ 商店会に加盟していない。  □ 墨田区商店街連合会の賛助会員である。

□ 商店会に加盟している。（商店会名：               ）

添付書類

・商店が営業していることを確認することができる書類